Bakı, “Zərdabi LTD” MMC, 2016, 652 s.
3. “Kaspi”, 13 fevral 1905, N:22, s.3
4. “Kaspi”, 15 fevral 1905, N:23, s.3
5. “Kaspi”, 17 fevral 1905, N:25, s.3
6. “Kaspi”, 19 fevral 1905, N:27, s.3
7. “Sankt-Peterburqskiye vedomosti” 11 may 1905-ci il, N:114, s.1
8. “Sankt-Peterburqskiye vedomosti” 21 aprel (4 may) 1905-ci il, N:97, s.1
9. “Sankt-Peterburqskiye vedomosti” 22 aprel (5 may) 1905-ci il, N:98, s.1
10. AR DTA: f.185, siy.11, iş 73, vv.96-98
11. AR DTA: f.389, siy.7, iş 827, v.95
12. AR DTA: f.389, siy.7, iş 827, v.96-97
13. Əhməd bəy Ağaoğlu. Qafqazda milli məsələ. Məqalələr və sənədlər toplusu. / Tərtib edən, ön söz, qeyd və şərhlərin müəllifi F.R.Cabbarov.